Lordag d. 8.

marts 2025 i
Magion

Folg os pd SoMe: @sydvestgym

Tid

08:30
08:40
08:43
08:48
08:54
09:04
09:14
09:24
09:54
10:14

10:34
10:54
1:34

12:04
12:19

12:34
12:59
13:14

Forening
Faneindmarch

GGIF Gymnastik

GGIF Gymnastik

GGIF Gymnastik

GGIF Gymnastik

GGIF Gymnastik

GGIF Gymnastik

DGl Sydvest

Billund IF

Billund IF

GGIF Gymnastik -
Stenderup/Krogager
Broby Sportsefterskole
GGIF Gymnastik
Filskov Idreetsforening
Broby Sportsefterskole
Billund Idrcetsforening
Filskov Idrcetsforening

Holdnavn

Team Daisy

Team Bellis

Team Lily

Team Jasmin

Team Flora

Team Rubina

JTH Bramming

0.-1. kL.

2.-3. kl. piger - rytme og spring
Momentum Q.

Spring og Kids Dance fra 0.kl og op
Elevholdet

Super spring/rytme mix

5. Klasse og op

Brobyholdet

Billund 4.-5. klasse drenge og piger
2.-4. klasse




